2
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.01.2025                                     				                     № 53

О проведении  специализирован-
ных   продовольственных   ярма-
рок  выходного  дня  в 2025 году

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края              от 01.07.2010 №288 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Алтайского края», в целях улучшения обеспечения населения города сельскохозяйственной продукцией, поддержки малообеспеченного населения и местных товаропроизводителей, сдерживания роста цен администрация города Барнаула постановляет:
	1. Утвердить график проведения специализированных продовольственных ярмарок выходного дня в 2025 году (приложение).
	2. Администрациям районов города (Авраменко Е.А., Асеев Ю.Н.,            Данькин А.А., Летягин Д.П., Сабына М.Н.) организовать проведение  специализированных продовольственных ярмарок выходного дня с февраля по ноябрь 2025 года с режимом  работы с 10.00 до 14.00 часов.
	3. Признать утратившим силу постановление администрации города от 15.01.2024 №36 «О проведении специализированных продовольственных ярмарок выходного дня в 2024 году».
	4. Информировать об исполнении постановления до 05.12.2025.
	5. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул»                              (за исключением приложения) и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
	6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономической политике.

Глава города                                                                                          В.Г. Франк
image1.png